ชื่อโครงการ งานจัดซื้อเครื่องวิเคราะห์ขนาดและติดตามอนุภาคชนิดนาโนแบบหลายความยาวคลื่น ตำบลแม่
เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่  1 ชุด 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิศวกรรมชีวการแพทย์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่      
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 6,420,000.00 บาท (หกล้านสี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)   
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่        ธันวาคม 2568   
    ราคากลาง เป็นเงิน 6,420,000.00 บาท (หกล้านสี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)   
5. แหล่งที่มาของราคากลาง  
( )  ใช้ราคาท่ีได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด 
( )  ใช้ราคาท่ีได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ 
( )  ใช้ราคาท่ีสำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอ่ืนกำหนด 
( ) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด คือ บริษัทภูดิศณ์เทค จำกัด , บริษัทแอ็บโซลูท คอนโทรล จำกัดและ